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Elevskabe 
Der er stadig en masse elevskabe, som er klar til, at I booker dem. Gå ind på Gymbetaling og book et 
skab. Hvis du har spørgsmål til dette, så snak med Lisbeth på kontoret (LIBO). 
 
+1-SPONX 
YES – Der er helt udsolgt, og vi kan se frem til en fest med 500 betalende gæster + SPONX og ansatte. 
Husk at komme i god tid, så I ikke skal stå og fryse udenfor. Det kommer til at tage lidt tid at få jer alle 
ind. Hav gerne jeres QR-kode klar, og husk at I skal følges med jeres +1. 
 
Navn til kunstværk 
Find på det helt rigtige navn til vores fælles kunstværk, og læg dit bud i kassen ved printeren på 
biblioteket. Husk at skrive dit forslag til navn til kunstværket samt dit eget navn. Sidste frist er den 26. 
februar. Herefter vil en komité udvælge de tre bedste navne, som I derefter får mulighed for at 
stemme på. 
 
Vil du sætte dit præg på SPROGENSE 2026? 
Den 4. marts i 4. modul får du en særlig mulighed for at være med til at forme årets sprogfestival og 
måske endda blive en del af holdet bag. I modulet får du konkrete tips og tricks til at skrive tekster, 
der fanger og inspirerer, uanset om du drømmer om at arbejde som journalist eller content creator. 
Sammen med andre elever kan du få chancen for at blive journalist for en dag og dække Ung 
SPROGENSE, når festivalen løber af stablen 1.–2. maj i Bogense. 
 
I modulet kommer du også til at arbejde med, hvordan hele 150.000 kr. i fondsmidler skal bruges på 
aktiviteter målrettet unge på SPROGENSE. Har du en idé, der kan samle, engagere eller overraske, så 
kom og vær med til at forme Ung SPROGENSE. Har du spørgsmål, eller ønsker du at tilmelde dig, så 
kontakt Lars (LT). Der godskrives fravær fra det modul, du ellers skulle have.  
 
Luft ud 
Selvom det er koldt, er det vigtigt at få luftet ud i alle klasser gerne et par gange i løbet af dagen. Husk 
hinanden på dette. 
 
Elevrådsmøde den 26. februar 
Husk, at der er elevrådsmøde torsdag den 26. februar. Brug jeres stemme og jeres repræsentant i 
elevrådet til at skabe forandringer. I kan se den foreløbige dagsorden på aktiviteten i Lectio. 
 
 
I må alle have en skøn fest i aften og en dejlig weekend efterfølgende 
 


